

**VVS Firmaet  
Larsen & Jørgensen ApS**  
Herstedvestervej 2, 2620 Albertslund

CVR-nr. 17 60 47 83

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

---

Sten Nellemann Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VVS Firmaet Larsen & Jørgensen ApS Herstedvestervej 2 2620 Albertslund
	Telefon: 43 64 53 42
	CVR-nr.: 17 60 47 83
	Stiftet: 1. januar 1994
	Hjemsted: Albertslund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Sten Nellemann Jørgensen
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Hovedvejen 109, 2600 Glostrup
<b>Modervirksomhed</b>	Sten Nelleman Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel indenfor vand-, varme- og sanitetsbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 229 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabet finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.001.105</b>	<b>2.700.383</b>
1 Personaleomkostninger	-2.628.971	-2.481.320
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.921	-82.826
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>293.213</b>	<b>136.237</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-696	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>292.517</b>	<b>136.237</b>
2 Skat af årets resultat	-63.383	-31.417
<b>Årets resultat</b>	<b>229.134</b>	<b>104.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	109.000	120.000
Overføres til overført resultat	120.134	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.180
<b>Disponeret i alt</b>	<b>229.134</b>	<b>104.820</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.685.330	1.712.540
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	544.038	134.802
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.229.368</u>	<u>1.847.342</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.229.368</u></b>	<b><u>1.847.342</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	95.000	95.000
Forudbetalinger for varer	79.076	0
Varebeholdninger i alt	<u>174.076</u>	<u>95.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	171.811	340.824
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	109.462	54.877
Andre tilgodehavender	52.606	0
Periodeafgrænsningsposter	58.535	29.500
Tilgodehavender i alt	<u>392.414</u>	<u>425.201</u>
Likvide beholdninger	<u>526.257</u>	<u>787.021</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.092.747</u></b>	<b><u>1.307.222</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.322.115</u></b>	<b><u>3.154.564</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.583.206	1.463.072
Foreslået udbytte for regnskabsåret	109.000	120.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.892.206</b>	<b>1.783.072</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5 Hensættelser til udskudt skat	199.036	178.861
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>199.036</b>	<b>178.861</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.552	0
6 Anden gæld	0	113.318
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.552	113.318
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	84.415	248.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.104	90.104
Anden gæld	1.102.802	740.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.213.321	1.079.313
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.230.873</b>	<b>1.192.631</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.322.115</b>	<b>3.154.564</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	1.478.252	29.684	1.707.936
Udloddet udbytte	0	0	-29.684	-29.684
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.180	120.000	104.820
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.463.072	120.000	1.783.072
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	120.134	109.000	229.134
	<b>200.000</b>	<b>1.583.206</b>	<b>109.000</b>	<b>1.892.206</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.329.819	2.202.624
Pensioner	266.021	236.710
Andre omkostninger til social sikring	33.131	41.986
	<b>2.628.971</b>	<b>2.481.320</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	43.208	35.420
Årets regulering af udskudt skat	20.175	-4.003
	<b>63.383</b>	<b>31.417</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.147.900	2.147.900
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.147.900</b>	<b>2.147.900</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-435.360	-408.150
Årets afskrivninger	-27.210	-27.210
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-462.570</b>	<b>-435.360</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.685.330</b>	<b>1.712.540</b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019		
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2020	847.427	847.427		
Tilgang i årets løb	460.947	0		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.308.374</b>	<b>847.427</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-712.625	-657.009		
Årets afskrivninger	-51.711	-55.616		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-764.336</b>	<b>-712.625</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>544.038</b>	<b>134.802</b>		
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	178.861	182.864		
Udskudt skat af årets resultat	20.175	-4.003		
	<b>199.036</b>	<b>178.861</b>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	199.036	178.861		
	<b>199.036</b>	<b>178.861</b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2020</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2020</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2020</b>	<b>31/12 2020</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.552	0	17.552	0
	<b>17.552</b>	<b>0</b>	<b>17.552</b>	<b>0</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for kreditfaciliteter hos pengeinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en bogført værdi på 1.685 t. kr.				



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sten Nelleman Holding ApS, CVR-nr. 30 17 75 33, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.